PR3] Zou ! Express TER

Direction: Marseille 1er Arrondissement / Miramas / Avignon / Arles / Cavaillon / Orange

Disruptions (On going)

o Informations Iégales

® Departure on 07/04/2025 between 5:11 and 21:57

Timetable

Gare de Marseille

O Saint-Charles - - 5:38 - - 6:08 - - 6:38 - - 7:05  7:25 - 7:38 - - 8:08 - - 9:00 - - - 9:34
Marseille ler
Arrondissement
Gare de L'Estaque

O Marseille 16e - - - - - - - - - = = = - - - 5 = = > - - - - R -
Arrondissement

Gare de Pas des
Lanciers
Marignane

Gare de Vitrolles

Aéroport Marseille P
Vitrolles

- - 5:46 - - 6:16 - - 6:46 - - 7:13 - - 7:48 - - 8:17 - - 9:08 - - - 9:46

O

0]

Gare de Rognac - - 5:52 - - 6:22 - - 6:53 - - 7:19 - - 7:55 - - 8:24 - - 9:14 - - - 9:53
Rognac

Gare de Saint-Chamas
Saint-Chamas

Gare de Miramas 5:56 - ; 6:26 ; ; 6:57 ; ; 723 7:39 - 7:59 ; ; 8:28 ; - 9:19 - ; ; 9:57
Miramas

Gare de Salon
Salon-de-Provence

Gare de Lamanon 6:01 s - 6:31 - - 7:01 - - 7:28 743 - 8:04 - . 8:33 - s 9:23 - - - 10:02
Lamanon

Gare de Sénas
Sénas

ga’e de Orgon ; ; 6:12 - : 6:43 ; ; 7:13 ; ; 7:40 : - 8:16 ; ; 8:44 ; - 9:35 - ; - 1013
rgon

Gare de Cavaillon i _ _ i _ : - - - - . 7:46 7:59 - - . . 8:50 - - 9:41 - - - 10:19
Cavaillon

Gare de L'Isle-sur-
Sorgue - Fontaine-V - - 6:21 - - 6:51 6:26 - 7:21 - - - - - 8:24 7:45 - - - - - - 9:05 9:11 -
L'Isle-sur-la-Sorgue

Gare de Le Thor
Le Thor
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Gare de Gadagne

Chateauneuf-de-Gadagne

Gare de Saint-
Saturnin-lés-Avignon
Saint-Saturnin-les-
Avignon

Gare de Moriéres-lés-
Avignon
Morieres-les-Avignon
Gare de Montfavet
Avignon

Gare de Avignon

Centre

Avignon

Gare de Sorgues -
Chateauneuf-du-Pape
Sorgues

Gare de Bédarrides
Bédarrides

Gare de Courthézon
Courthézon

Gare de Orange
Orange

Gare de Courthézon
Courthézon

Gare de Bédarrides
Bédarrides
Gare de Sorgues -

Chateauneuf-du-Pape
Sorgues

Gare de Avignon
Centre

Avignon

Gare de Avignon TGV
Avignon

Gare de Avignon
Centre

Avignon

Gare de Montfavet
Avignon

Gare de Moriéres-lés-
Avignon
Moriéres-lés-Avignon
Gare de Saint-
Saturnin-lés-Avignon
Saint-Saturnin-lés-
Avignon

Gare de Gadagne

Chateauneuf-de-Gadagne

Gare de Le Thor
Le Thor

6:31

6:37

6:41

6:46

6:52

7:00

7:05

7:09

7:13

7:18

7:01

7:07

7:16

7:29

7:36

7:40

7:44

7:48

7:52

7:30

7:36

7:41

7:46

7:51

7:58

8:02

8:06

8:10

8:14

8:05

8:20

8:40

9:25

9:40

9:25

9:40

9:50

10:00

10:15

10:35

10:45

10:55

11:00

11:10



Garede L'Isle-sur- ; 7:22

Sorgue - Fontaine-V
L'Isle-sur-la-Sorgue

g = 7:56 : : 8:19 : - - - - : 10:00 - : : - - - 11:20

Sar?lr‘ecavai"°" 541 527  7:30 552 555 804 - 628 826 652 655 - - 7:25 - 1015  7:50 - - 8:53 - 900 11:35
avalilion

Gare de Orgon
Orgon

Gare de Sénas
Sénas

Gare de Lamanon
Lamanon

Gare de Salon
Salon-de-Provence

Garede Arles
Arles

Gare de Saint-Martin-
de-Crau
Saint-Martin-de-Crau

Garede Arles
Arles
Gare de Avignon

Centre
Avignon

o O O O O O O o o o

Gare de Miramas
Miramas

Gare de Saint-Chamas
Saint-Chamas

Gare de Rognac
Rognac

Gare de Vitrolles
Aéroport Marseille P
Vitrolles

Gare de Pas des
Lanciers

Marignane

Gare de L'Estaque

O Marseille 16e - - - - - - - © = - - - - - o - - - - - - _ _
Arrondissement

Gare de Marseille

O Saint-Charles - - - - - - . . . . . - - . . . 8 8 8:43 _ - B B

Marseille ler
Arrondissement

o O O O
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